
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada 

Republike Slovenije sprejela 

S K L E P

o razglasitvi slovenskega dneva možganov

I

Vlada Republike Slovenije razglaša sredo v tretjem tednu marca za slovenski dan možganov.

II

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00725-5/2015

Ljubljana, dne 4. junija 2015

EVA 2014-2711-0037

Vlada Republike Slovenije

Dr. Miroslav Cerar

predsednik


	39sv1.doc

		2015-06-04T16:36:32+0200
	Miroslav Cerar




